Wy Colaert van Moerkerke, heere van Merkem, Hellin van Steelland, Joos de Brune,
Wouter Blomme, Jan van Oegerlande, heere van Voermezelle, rudders, Jan van Varse-
nare, Pieter van Belle, Heynric van Meedkerke, Pieter Damaert, Adrian van Straten,
Jacop Robrechis, Jan van Boneem, Jan Joris, Jan Gheerlof, Louis Vandenberghe, Wou-
ter Marteel, Jacob Oussin, ende Jan Alisen, scepenen van den lande (seu! extrast trans-
cril, avec la date) : int jaer ons Heeren als men screef duzentich viere hondert viere
ende twintich. . ’

Sceaux ronds de sept échevins.

2650.

Original scellé — T. VI, ne 217, p. 365.

1425, 10 février (). — « Autre lettre sur le méme sujet » (D. W.).

Wy Wouter Bloume, et autres dénommés (seul extrait transcrit, avec la date) : int
Jjaer ons Heeren (ut sup.).

2651. .

Original. — T. VI, ne 213, p. 365.

1425, 12 février. — HEenr1 LE CARBONNIER donne & Pabbé de Saint-Bertin
quittance de ]a somme de 32 livres, & laquelle son abbaye a été taxée pour
subvenir aux frais de 'ambassade envoyée & Rome par le duc de Bourgogne.

Sacent tous que je Henry le Carbonnier, commis de par mon trés redoubté seigneur,

.{*) Date marginale.
(\*) Date marginale.
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februarii ultimo preterito, predicti domini abbas et conventus, per eorum nuncios, fami-
liares et servitores, conduci et vehi faciebant certas naves, dictas vulgariter batiaus,
oneratas quadraginta novem peciis vini, prefatis religiosis et eorum ecclesie pertinen-
tibus, per aquam, seu ripariam, transitum faciendo apud overdrach de Linkes, Mori-
nensis diocesis, in dicta patria Flandrensi existentem. Item, quod predicta Mabilia rea,
tenens ad firmam, seu censum, passagium dicti overdrach solvi consuetum, ultra solu-
tionem communem pro vehendo et transferendo naves, seu vasa, ultra dictum overdrach,
pro labore et pena officiariorum ad hoc deputatorum, ac relentione instrumentorum et
cordarum ad hoc necessariorum, compulit et coegit ipsorum dominorum religiosorum
officiarios et servitores, pro traverso, pedagio, seu alia exactione, et presertim pro
exactione illa que dicitur flaminge vatghelt, sibi tradere et solvere sommam sexdecim
grossorum monete Flandrensis et unum lotum vini, valoris quatuor grossorum
ejusdem monete, quos sexdecim grossos et lotum vini ipsi familiares et servitores coacti
et compulsi eidem ree, seu ejus certo mandato, tradiderunt, seu alter ipsorum tradidit.
Item, quod ipsa rea prescivit et prescire (*) potuit, ac ad ejusdem notitiam devenit ipsos
dominum abbatem et conventum fuisse et esse quittos et immunes ac privilegiatos de non
solvendo pro vinis et aliis rebus suis mobilibus, ad se et eorum monasterium pertinen-
tibus, traversum, pedagium et exactionem, et presertim exactionem illam que vulgariter
dicitur vatghelt, etc. ; Notum facimus quod, anno Domini millesimo quadringentesimo
vicesimo quinto, feria tertia post diem dominicami qua cantatum fuit Misericordia
Domini, comparuerunt eoram nobis, sedentibus pro tribunali et ad jura reddenda, etc.
Datum sub sigillo curie Morinensis, in testimonium premissorum, anno et feria tertia
prediclis.
Indiqué dans Cousseinaker, ne 310.